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Tjänsteskrivelse - Svar på motion från Berth 
Falk (S) om arbetsskor till personal inom 
kommunens hälso-, sjukvårds- och 
omsorgspersonal 
Sammanfattning av ärendet 
Berth Falk (S) har inkommit med en motion med förslag om att Lekebergs kommun 
ska erbjuda kostnadsfria arbetsskor till personal inom kommunens hälso, sjukvård 
och omsorgspersonal. Kommunfullmäktige lämnade över motionen till 
kommunstyrelsen för beredning 27 november 2023.  
 
Eftersom det redan finns medel avsatta för just arbetsskor till personal i 
socialnämndens MER-plan för 2024 och eftersom socialförvaltningen redan har 
upprättat avtal för inköp av arbetsskor så föreslår socialnämnden att 
kommunfullmäktige anser motionen besvarad. Kommunstyrelseförvaltningen gör 
ingen annan bedömning än socialnämnden.  

 

Ärende 
I socialnämndens MER-plan för 2024 som antogs av socialnämnden 13 december 
2023 så framgår det att nämnden avsatt 150 tkr för inköp av arbetsskor till vård- och 
omsorgspersonal. 

Under våren gjorde socialförvaltningen en begäran om avrop enligt Adda 
Inköpscentrals ramavtal ”Yrkesskor 2020-2” och förvaltningen gick ut med ett 
förfrågningsunderlag till samtliga leverantörer i avtalet gällande arbetssskor till 144 
medarbetare inom socialförvaltningen.  

Arbetsskor ska först köpas in till kommunens omvårdnadspersonal inom särskilt 
boende och hemtjänst med plan för att fortsätta köpa in arbetsskor till personal inom 
LSS och HSL under nästkommande år (2025). 

Enligt avtalet ska leverantör väljas i första hand efter lämplig produkt och sedermera 
pris. Efter att svar kommit in på förvaltningens förfrågningsunderlag så valdes Sika 
Footwear som leverantör. I övervägandet om leverantör deltog representanter för 
personal (skyddsombud) från de berörda verksamheterna. 

Under sommaren så framgick det att försäljning inom ramavtalet överskridit 
takvolymen. Det innebär att nya avtal behövde tecknas vilket också gjordes. Nya 
ramavtal träder i kraft från 1 september 2024 där Ahlsell Sverige AB är utsedd till 
leverantör. 
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Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige anser motionen besvarad. 

 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
  

Åse Friberg    Emil Pettersson 
Kommunchef    Utredningssekreterare
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